
■感染者の概要，症状，接触者等

性別 症状

男性 あり

女性 あり

女性 あり

女性 あり

男性 あり

女性 あり

男性 あり

女性 あり

女性 あり

男性 あり

男性 あり

女性 あり

女性 あり

女性 あり

男性 あり

女性 あり

感染者の接触者

感染者の接触者

町区分

経路不明

経路不明

経路不明

経路不明

接触者等

経路不明

経路不明

経路不明

経路不明

経路不明

経路不明

年代

1054例目

1055例目

1056例目

1057例目

1058例目

1059例目

1063例目

1064例目

1065例目

1062例目

経路不明

1067例目 感染者の接触者

新型コロナウイルス感染者について（町内1054〜1073例目）

鹿児島県区分

　令和４年８月３日、新型コロナウイルスの検査によりさつま町内で２０人が陽性で

あることが判明しました。町内で1054〜1073例目の方です。

　誰もが感染する恐れがあります。こまめな手洗いや手指消毒、換気の徹底、場面に

応じたマスク着用など、基本的な感染防止対策の徹底をお願いいたします。

1066例目

1060例目

1061例目

50代

10代

154228例目

感染者の接触者

1069例目

1068例目

経路不明10代154441例目

154262例目

154271例目

154284例目

154295例目

90歳以上

40代

10歳未満

50代

10歳未満

20代

10歳未満

10代

30代

30代

60代

50代

20代

154312例目

154325例目

154341例目

154350例目

154394例目

154403例目

154404例目

154410例目

154419例目

154420例目

1



女性 あり

男性 あり

男性 あり

男性 あり

■令和４年８月３日　本町の年代別新型コロナウイルス新規感染者数

計 30代 40代 50代 60代 70代 80代 90歳以上

20 2 1 5 1 0 0 13 4

20代10代10歳未満

3

経路不明

1070例目

経路不明

1073例目 経路不明

1072例目

鹿児島市区分
71454例目

20代

50代

50代

20代

154443例目

154475例目

経路不明

1071例目

154506例目

2


