## 新型コロナウイルス感染者について(町内1054~1073例目)

令和4年8月3日、新型コロナウイルスの検査によりさつま町内で20人が陽性であることが判明しました。町内で1054~1073例目の方です。

誰もが感染する恐れがあります。こまめな手洗いや手指消毒、換気の徹底、場面に 応じたマスク着用など、基本的な感染防止対策の徹底をお願いいたします。

## ■感染者の概要,症状,接触者等

町区分	鹿児島県区分	年代	性別	症状	接触者等
1054例目	154228例目	50代	男性	あり	経路不明
1055例目	154262例目	10代	女性	あり	経路不明
1056例目	154271例目	90歳以上	女性	あり	経路不明
1057例目	154284例目	40代	女性	あり	経路不明
1058例目	154295例目	10歳未満	男性	あり	経路不明
1059例目	154312例目	50代	女性	あり	経路不明
1060例目	154325例目	10歳未満	男性	あり	経路不明
1061例目	154341例目	20代	女性	あり	経路不明
1062例目	154350例目	10歳未満	女性	あり	経路不明
1063例目	154394例目	10代	男性	あり	経路不明
1064例目	154403例目	30代	男性	あり	感染者の接触者
1065例目	154404例目	30代	女性	あり	感染者の接触者
1066例目	154410例目	60代	女性	あり	経路不明
1067例目	154419例目	50代	女性	あり	感染者の接触者
1068例目	154420例目	20代	男性	あり	感染者の接触者
1069例目	154441例目	10代	女性	あり	経路不明

1070例目	154443例目	20代	女性	あり	経路不明
1071例目	154475例目	50代	男性	あり	経路不明
1072例目	154506例目	50代	男性	あり	経路不明
1073例目	鹿児島市区分 71454例目	20代	男性	あり	経路不明

## ■令和4年8月3日 本町の年代別新型コロナウイルス新規感染者数

計	10歳未満	10代	20代	30代	40代	50代	60代	70代	80代	90歳以上
20	3	3	4	2	1	5	1	0	0	1